
 
 

CIKLO: My się zimy nie boimy! * 2017-02-04 
 

W dniu 4 lutego 2017 r. w Centrum Organizacji Pozarządowych cykliści spod 

znaku Sekcji Turystyki Rowerowej Klubu Turystycznego "CIKLO" PTTK otrzymali 
30 kurtek ocieplanych oczywiście w barwach jedynych i właściwych czyli blue.  

- Do tej pory dzięki ludziom dobrej woli jak i własnym staraniom 
umundurowaliśmy 55 naszych rowerzystów w kompletne zestawy czyli kurtka 
letnia, koszulka, spodenki i bandamka. Mamy nadzieję, że ta akcja będzie trwała 
tak długo jak WOŚP, czyli do końca świata i jeden dzień dłużej. Liczymy na 
dalsze wsparcie jak i na własną inicjatywę, aby na drogach i bezdrożach zaroiło 
się od błękitnych miłośników jedynego i słusznego środka lokomocji jakim jest 
niewątpliwie rower – powiedział koordynator Sekcji Władysław Wojtulewicz. 

A tak o tym wydarzeniu napisała Anna Pilarska z portalu LM.pl: 

Konińscy cykliści, zwani także „błękitnymi” wzbogacili się o kolejny 
zestaw jednolitych strojów, między innymi z logo LM.pl 

Od kilku lat wspieramy działania konińskich cyklistów, niezwykle aktywnych i 
widocznych w regionie i poza nim. Tym razem w Centrum Organizacji 
Pozarządowych, rowerzystom z Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO przekazano 
kolejne składniki wyposażenia rowerzysty. 

- Mamy już 55 kompletnych strojów czyli spodenki, koszulka, letnia kurtka i 
bandamka. Podczas ostatniej akcji cykliści wzbogacili się o 30 ocieplanych kurtek 
jesienno – zimowych – informuje Władysław Wojtulewicz - Aby „błękitni” nie marzli 
o tej porze roku. 

Poznacie ich więc po niebieskich strojach. Konińscy rowerzyści z sekcji CIKLO 
otrzymali cieplejsze „mundurki”. To najstarsza w Koninie sekcja rowerowa 
działająca przy PTTK, a że miłośników rowerów ciągle przybywa, potrzeba 
jednolitych strojów, w których są rozpoznawalni, jak widać o każdej porze roku. 

    

   
Wszystko przygotowane w gościnnym pomieszczeniu Centrum Organizacji Pozarządowych.  

 

 

 

  

Paweł Kotlarski z Med-Alko   Nasza blue-Dorota 

 
Fot. J. Chrzanowska, W. Wojtulewicz 
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